INDICAÇÃO Nº 291/2016
Solicita a interligação da Rodovia Quintino de Lima com a Estrada do Vinho, próximo ao viaduto em Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à interligação da Rodovia Quintino de Lima com a Estrada do Vinho, próximo ao viaduto em Canguera..

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação, se atendida, contribuirá em muito com o fluxo do trânsito na Região, permitindo melhor acesso às rotas turísticas da nossa cidade e movimentará ainda mais a economia local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de março de 2016.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2016 - 08:52:49 01616/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário